INDICAÇÃO Nº 050 / 2005

Excelentíssimo Senhor
CELSO OLIMAR CALGARO
DD – Prefeito Municipal

   JOSÉ RICARDO PIEDADE, Vereador desta Augusta Casa
de Leis, nos termos regimentais  INDICA ao Prefeito Municipal estudos no
sentido de IMPLANTR o   PROGRAMA DA SAÚDE DA FAMÍLIA,  no Povoado
de Santa Luzia, neste Município.

    J U S T I F I C A T I V A

          Senhor Prefeito Municipal, como é de conhecimento
de todos que o PSF de José Bonifácio,  localizado no bairro Carlos Cassetari,
esta atendendo a população daquele bairro e adjacência com muito êxito.

   Nada mais justo , a implantação no Povoado de
Santa Luzia, visando atender aquela população da Vila dos Machado, e bairros
rurais das adjacências.

   Certo do atendimento por parte do Executivo

Municipal no atendimento, antecipadamente agradeço.

            Sala das Sessões Vereador RICIERI RODANTE, 14 de Abril  de 2005.

JOSÉ RICARDO PIEDADE
                            Vereador

Encaminhe – se ao Destinatário
José Bonifácio,    19/04/2005.

	Excelentíssimo Senhor
	CELSO OLIMAR CALGARO
	DD – Prefeito Municipal